
fl. Yjtfls

DZIENNIK
WOJEWÓDZTWA

URZĘDOWY
KRAKOWSKIEGO

Kraków dnia 24 sierpnia 1984 r. Nr 5

Treść:

Poz. Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

54 — nr 32 z dnia 16 czerwca 1984 r. w sprawie odstępstw od miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego rejonu ulicy Łanowej w dzielnicy Podgórze w Krakowie ..................................................................... .47

55 — nr 36 z dnia 23 lipca 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzennego Krakowskiego
Zespołu Miejskiego....................................................................................................................................................................... 47

56 — nr 37 z dnia 2 sierpnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzennego Krakowskiego
Zespołu Miejskiego............................... 48

57 — nr 38 z dnia 7 sierpnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzennego Krakowskiego
Zespołu Miejskiego....................................................................................................................................................................... 48

58 — nr 41 z dnia 22 sierpnia 1984 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o nie­
które wykroczenia....................................................................................................................................................................... 48

54

ZARZĄDZENIE Nr 39

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 16 czerwca 1984 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Łanowej 

w dzielnicy Podgórze w Krakowie.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 918 i § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, 
poz. 135) — zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Od miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego rejonu ulicy Łanowej w dzielnicy 
Podgórze w Krakowie zatwierdzonego uchwałą nr 455 Pre­
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Kra­
kowie z dnia 26 stycznia 1973 r. (Dz. Urz. RN Nr 7, poz. 44) 
dokonuje się następujących odstępstw:
1) część działek nr nr 315, 354/1, 447 i 452 (obręb 28) po­

łożonych przy ulicy Żołnierskiej, o łącznej powierzchni 
0,13 ha, klasa gleb R Ilia, przewidzianych w planie pod 
ogrody działkowe i zieleń rekreacyjną (symbol H 10 
ZP, ZB) oraz pod ulicę kategorii „W” (symbol H 52 
KW) — przeznacza się pod mieszkalnictwo o niskiej 
intensywności zabudowy (symbol H 52/1 MNn),

2) część działki nr 412 (obręb 28) o łącznej powierzchni 
ok. 0,02 ha, klasa gleb R III b, przewidzianej w planie 
pod ulicę kategorii W (symbol H 52 KW) — przeznacza 

się pod mieszkalnictwo o niskiej intensywności zabudo­
wy (symbol H 52/2 MNn),

3) część działek nr nr 315, 354/1, 449, 450 i 452 (obręb 28) 
o łącznej powierzchni ok. 0,14 ha, klasa gleb R III a, 
PS V oraz drogą, przewidzianych w planie pod ogrody 
działkowe i zieleń rekreacyjną (symbol H 10 ZP, ZP) —■ 
przeznacza się pod ulicę kategorii „W” (symbol H 10/1, 
KW).
2. Odstępstwa od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 

stanowiący załącznik do zarządzenia. *)

*) nie ogłasza się

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
w/z J. Jakubowski

Wiceprezydent Miasta

55

ZARZĄDZENIE Nr 36

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 lipca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego.

Na podstawie art. 26 .ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz.



48 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 5/Poz. 55, 56, 57, 58

135) i § 2 ust. 1 uchwały nr 34 Rady. Narodowej Miasta 
Krakowa z dnia 23 czerwca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego Krakowskiego Ze­
społu Miejskiego (Dz. Urz. RN Nr 11, poz. 54) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1.1. Część terenu położonego przy ul. Gąsiorowskiego 
w Kosocicach w dzielnicy Kraków-Podgórze, o łącznej po­
wierzchni ok. 2,6 ha (w tym gleby kl. VI — 2,3 ha, kl. 
IVb — 0,3 ha, przewidzianego w planie zagospodarowania 
przestrzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego zatwier­
dzonym uchwałą nr 34 Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 23 czerwca 1977 r. (Dz. Urz. RN nr 11, poz. 54) pod 
park leśny (symbol- D2,03.01 ZL) — przeznacza się pod 
mieszkalnictwo o niskiej intensywności zabudowy oraz 
uprawy ogrodnicze z prawem zabudowy (symbol D2. 03.17 
MN. ROz).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia. *)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
w/z. J. Jakubowski

Wiceprezydent Miasta

56

ZARZĄDZENIE Nr 37

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2 sierpnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, 
poz. 135) i § 2 ust. 1 uchwały nr 34 Rady Narodowej Mia­
sta Krakowa z dnia 23 czerwca 1977 r. w sprawie za­
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego Kra­
kowskiego Zespołu Miejskiego (Dz. Urz. RN Nr 11, poz. 54) 
— zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Część terenu o powierzchni ok. 9,6 ha kl. gleb. 
RUIa, RUIb, RIVa, RV i RVI położonego pomiędzy ulicą 
Kapelanka o Skałami Twardowskiego w Krakowie (obręb 
9 — Dębniki), przewidzianego według ustaleń planu zago­
spodarowania przestrzennego Krakowskiego Zespołu Miej­
skiego zatwierdzonego uchwałą nr 34 Rady Narodowej Mia­
sta Krakowa z dnia 23 czerwca 1977 r. (Dz. Urz. RN Nr II, 
poz. 54) pod usługi nauki (symbol A1.07.24.UN) — prze­
znacza się pod . zabudowę mieszkaniową wielorodzinną 
i jednorodzinną (symbol A1.07.43.MW.MN).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia. *)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
w/z J. Nowak

Wiceprezydent Miasta

57

ZARZĄDZENIE Nr 38

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 7 sierpnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 11 z 1975 r. Nr 67 
i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, 
poz. 135) i § 2 ust. 1 uchwały nr 34 Rady Narodowej 
Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 1977 r. w sprawie za­
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego Kra­
kowskiego Zespołu Miejskiego (Dz. Urz. RN Nr 11, poz. 54) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Część terenu o powierzchni ok. 9,0 ha, klasy gleb 
R Ula, R IVa, położonego pomiędzy ulicami Władysława 
Żeleńskiego Radzikowskiego oraz drogą polną przewidzia­
nego w planie zagospodarowania przestrzennego Krakow­
skiego Zespołu Miejskiego, zatwierdzonego uchwałą nr 34 
Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 1977 r. 
(Dz. Urz. RN Nr 11, poz. 54) pod usługi turystyki i nauki 
(symbol B1.01.UT, UN) — przeznacza się pod uprawy 
ogrodnicze z prawem zabudowy (symbol Bl.01.36. ROz.).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek sta­
nowiący załącznik do zarządzenia. *)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
w/z J. Nowak

Wiceprezydent Miasta

58

ZARZĄDZENIE Nr 41

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 22 sierpnia 1984 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. 
z 1971 r. Nr 12, poz. 116, z 1975 r. Nr 16, poz. 91 i z 1983 r. 
Nr 44, poz. 203) w porozumieniu z Ministrem Spraw We­
wnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru Miasta Krakowa na 
czas od dnia 27 sierpnia do 25 września 1984 r. postępo­
wanie przyspieszone w sprawach o następujące wykrocze­
nia:

1) nieopuszczenie zbiegowiska publicznego pomimo wezwa­
nia właściwego organu (art. 50 KW),

2) zakłócenie spokoju, porządku publicznego i spoczynku 
nocnego krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wy­
brykiem albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicz­
nym (art. 51 KW),

') nie ogłasza się ') nie ogłasza się



Nr 6/Poz. 58 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 49

3) ustanawianie, wytwarzanie, rozpowszechnianie publicz­
nie, używanie lub noszenie: godła, chorągwi albo innej 
odznaki lub munduru, co do których został wydany za-

. kaz albo odznaki lub munduru organizacji prawnie nie 
istniejącej, albo odznaki lub munduru, na których usta­
nowienie lub noszenie nie uzyskano wymaganego ze­
zwolenia (art. 61 § 2 KW),

4) umieszczanie ogłoszeń, plakatów, afiszy, napisów, ry­
sunków w miejscach użytkowanych przez instytucje lub 
przez nie zarządzanych, a także w miejscach publicz­
nych nie wyznaczonych do tego przez właściwy organ 
(art. 63a KW),

5) rzucanie kamieniami lub innymi przedmiotami w po­
jazd mechaniczny będący w ruchu (art. 76 KW),

6) tamowanie lub utrudnianie ruchu na drodze publicznej 
(art. 90 KW),

7) umieszczanie w miejscu publicznym nieprzyzwoitego 
ogłoszenia, napisu lub rysunku albo używanie słów nie­
przyzwoitych (art. 141 KW),

8) złośliwe lub ze swawoli utrudnianie lub uniemożliwia­
nie korzystania z urządzeń przeznaczonych do użytku 
publicznego, a w szczególności uszkadzanie lub usu­
wanie przyrządu alarmowego, instalacji oświetleniowej, 
zegara, automatu, telefonu, oznaczenia nazwy miejsco­

wości, ulicy, placu lub nieruchomości, urządzenia słu­
żącego do utrzymania czystości lub ławki (art. 143 
§ 1 KW),

9) niszczenie lub uszkodzenie roślinności albo deptanie 
trawnika lub zieleńca, albo też dopuszczenie do nisz­
czenia ich przez zwierzęta znajdujące się pod nadzo­
rem, usuwanie, niszczenie lub uszkodzenie drzewa lub 
krzewów stanowiących zadrzewienie przydrożne lub 
ochronne albo żywopłot przydrożny (art. 144 KW),

10) zanieczyszczanie lub zaśmiecanie miejsc dostępnych dla 
publiczności, a w szczególności drogi, ulicy, placu, ogro­
du, trawnika lub zieleńca (art. 145 KW),

11) niedopełnienie obowiązku przedstawienia dokumentu 
stwierdzającego tożsamość uprawnionemu organowi lub 
instytucji w celu dokonania w nim wymaganego wpisu 
albo dokonania lub uprawnienia wpisu w tym doku­
mencie (art. 55 pkt 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 
roku o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz.U. 
Nr 32 z 1984 r. poz. 174).
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 sierpnia 

1984 r.

Prezydent Miasta:
T. Salwa



Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

cena zł 12.—

Prenumerata roczna wynosi zł 330,—. Wszelkie należności 
z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupu poszczegól­
nych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Pol­
skim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 35073-5698-224 
cz. 26, dz. 91, rozdiz. 9142 § 64 na rachunek Wydziału Bud- 

ż eto wo-G.o spod arczego.

DUJ Zam. 444/84 — Nakład 900


